принятие решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет 
средств, собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД»: произвести ремонт 
стен эвакуационной лестницы (перехода) расположенной между МКД №17и №19 по 
Народному проспекту. Стоимость работ 276562,00руб. (двести семьдесят шесть тысяч 
пятьсот шестьдесят два руб.), оплату произвести пропорцианально между двух домов за 
счет средств собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД». Подрядчиком 
для выполненных работ выбрать ООО «Гранд-Сервис».

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить 
г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.17 кв.39.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Произвести ремонт стен эвакуационной лестницы (перехода) расположенной между МКД 
№17и №19 по Народному проспекту. Стоимость работ 276562,00руб. (двести семьдесят 
шесть тысяч пятьсот шестьдесят два руб.), оплату произвести пропорцианально между двух 
домов за счет средств собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД». 
Подрядчиком для выполненных работ выбрать ООО «Гранд-Сервис».

ПРОТИВ100% ЗА 0% 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.